РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Б АШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

//. Оз. ЛМ19
КАР АР

О внесении изменения в Положение об
Общественном совете Сабинскогосовете Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

В целях повышения качества предоставления социальных услуг, учета
потребностей и интересов граждан, защиты прав и свобод граждан

1. Внести в Положение об Общественном совете Сабинского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением
Главы Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 13.09.2016
№145-п «Об утверждении Положения об Общественном совете Сабинского
муниципального района Республики Татарстан» следующее изменение:

пункт 2.2. Положения дополнить абзацем 7 следующего содержания:
« - участие в пределах своих полномочий в противодействии коррупции;».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: ЬЦр://ргауо.1а1аг51ап.ги и
официальном сайте Сабинского муниципального района по адресу:
НЦр ://заЬ у. 1а1агз1:ап. ги.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И с п о л н я ю щ и й  обязанности
Г лавы Сабинского муницип
района, Заместитель Главы <
муниципального района Р.Р. Закирзянов